
1 

 

Università per Stranieri di Siena 
 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, comma 2, lettera b) D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA SUDDIVISA IN N. 6 LOTTI 
FUNZIONALI, PER IL PERIODO DAL 31/07/2018 AL 31/07/2021. 
 

Lotto n Rischio CIG n. CPV 

1 Polizza RCT 7440824A34 66516400-4 
2 Polizza INCENDIO 74408331A4 66515100-4 
3 Polizza RC PATRIMONIALE 744084183C 66516500-5 
4 Polizza INFORTUNI CUMULATIVI 7440845B88 66512100-3 
5 Polizza INCENDIO FURTO E KASKO 7440850FA7 66514110-0 
6 Polizza ALL RISK IMPIANTO FOTOVOLTAICO 74408607EA 66519200-3 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 
___________________________________________________________________________________ 

Comunicazione n. 4 del 06/06/2018 
Si comunica che la Commissione di gara si riunirà in seduta pubblica il giorno: 
 

GIOVEDÌ 14 GIUGNO ALLE ORE 10:00 
 
per notificare i risultati delle giustificazioni presentate dalle Compagnie a supporto 
delle anomalie delle offerte e la proposta di aggiudicazione dei Lotti in gara. 
La seduta si svolgerà presso la sede in Piazza G. Amendola n. 29 – Siena, primo 
piano, stanza n. 111. 
 
_____________________________________________________________________ 

 

Comunicazione n. 3 del 14/05/2018 
Si comunica che, la data di apertura delle buste “C – Offerta Economica” inviate dai 
concorrenti ammessi a partecipazione alla procedura in oggetto, è fissata per il 
giorno: 
 

VENERDÌ 18 MAGGIO ALLE ORE 10:00 
 
La seduta si svolgerà presso la sede in Piazza G. Amendola n. 29 – Siena, primo 
piano, stanza n. 111. 
 
_____________________________________________________________________ 

 

Comunicazione n. 2 del 09/05/2018 
La Commissione di gara riunitasi presso la sede amministrativa dell’Università per 
Stranieri di Siena in Piazza C. Rosselli nn. 27/28 il giorno lunedì 7 maggio 2018 alle 



2 

 

ore 10:30 in prima seduta pubblica per l’apertura delle offerte pervenute, si riunirà 
in seconda seduta pubblica per l’apertura delle buste di offerta tecnica al fine di 
verificare la presenza dei documenti il giorno: 

 
VENERDÌ 11 MAGGIO 2018 ALLE ORE 9:30 

 
La seduta si svolgerà presso la sede in Piazza G. Amendola n. 29 – Siena, primo 
piano, stanza n. 111. 
 
_____________________________________________________________________ 

 

Comunicazione n. 1 del 26/04/2018 

Si comunica che, per motivi organizzativi dell’Università, si rende necessario 
spostare la data di apertura dei plichi pervenuti entro il 26 aprile 2018 ore 13:00, 
termine ultimo per la presentazione delle offerte stabilito nel disciplinare di gara, 
fissata per il giorno 4 maggio alle ore 10:30. 
La seduta pubblica si terrà pertanto presso la Sede dell’Università per Stranieri di 
Siena in Piazza Carlo Rosselli n. 27/28, terzo piano, sala n. 323, il giorno: 

LUNEDÌ 7 MAGGIO ORE 10:30 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicato il 06/06/2018 


